

# **VEJLE ARKITEKTER ApS**

Staldgaardsgade 13, st  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Frede Haugaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 10 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

VEJLE ARKITEKTER ApS  
Staldgaardsgade 13, st  
7100 Vejle

Telefonnummer: 30302509

e-mailadresse: frede@vejlearkitekter.dk

CVR-nr: 31587271

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for VEJLE ARKITEKTER ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Generalforsamlingen, den 31/05/2019

## **Direktion**

Frede Haugaard

# Ledelsesberetning

## **Aktivitet**

Selskabet hovedaktivitet består i arkitektvirksomhed.

## **Udvikling i regnskabsåret.**

Resultatet før skat blev et overskud på kr. 707.728

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til foregående periode.

## Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B virksomheder

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

## Resultatopgørelse

### Bruttofortjeneste

Sammendragningsreglerne efter årsregnskabslovens § 32 er anvendt.

### Finansielle Poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Den aktuelle skat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud)

## Balance

### Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar: 3 – 5 år

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag til imødegåelse af forventede tab.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nominel værdi, der svarer til amortiseret kostpris.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|  | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning .....   |      | 1.924.858        | 2.098.750        |
| Eksterne omkostninger .....  |      | -291.456         | -405.837         |
| <b>Bruttoresultat .....</b>  |      | <b>1.633.402</b> | <b>1.692.913</b> |
| Personaleomkostninger .....  |      | -924.988         | -1.089.582       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver ..... |      | 0                | 0                |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      | <b>708.414</b>   | <b>603.331</b>   |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -686             | -2.589           |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>707.728</b>   | <b>600.742</b>   |
| Skat af årets resultat .....   |      | -155.700         | -130.857         |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>552.028</b>   | <b>469.885</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                      |      | 400.000          | 600.000          |
| Overført resultat .....  |      | 152.028          | -130.115         |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>552.028</b>   | <b>469.885</b>   |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|   | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....         |      | 15.771           | 15.600           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      | <b>15.771</b>    | <b>15.600</b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>15.771</b>    | <b>15.600</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 251.267          | 605.367          |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 10.852           | 9.872            |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>262.119</b>   | <b>615.239</b>   |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 1.520.602        | 1.155.419        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>1.782.721</b> | <b>1.770.658</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>1.798.492</b> | <b>1.786.258</b> |



# Balance 31. december 2018

## Passiver

|   | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 300.000          | 300.000          |
| Overført resultat .....   |      | 455.073          | 303.045          |
| Forslag til udbytte .....   |      | 400.000          | 600.000          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>1.155.073</b> | <b>1.203.045</b> |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                             |      | 248.992          | 143.292          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 394.427          | 439.921          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>643.419</b>   | <b>583.213</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>643.419</b>   | <b>583.213</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>1.798.492</b> | <b>1.786.258</b> |

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | <b>2018</b> |
|                                    | 2           |